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Her roman esas kahramanları var olduğu için yazılır. Bugün bu Sempozyumda 
değerli hukukçular ve akademisyenler eşliğinde tartışacağımız hususların ana 
kahramanlarının işçi ve işverenler olduğunu belirtirken; üretimi ve al ın terini 
saygı i le selamlamak istiyorum: 
 
Hepiniz Hoş geldiniz, 
 
Değerli konuklar sevgili meslektaşlarım, 
 
Ekonomik krizin etkilerinin son bir yılda hemen her sektörde kendini 
göstermeye devam etmesi ile birlikte, işsizler ordusu domino taşlarının düşüşü, 
gibi hızla artmaktadır. Küresel ekonomik Krizin, yarattığı kaygılarla, işçi sayısını 
azaltma eğilimi keyfi bir uygulamadan çok bir zarurete dönüşmüştür. Oysa. İş 
Hukuku, bakımından ele alındığında feshin son çare olduğu prensibi 
çerçevesinde, adaletin tecellisi için hukukçu olarak bizlere çok büyük 
sorumluluk düştüğü gibi, feshin son çare olmaması için devlete ve yönetenlere 
de çok büyük görevler düşmektedir. Çünkü işçi ve işveren birbirinin bütünleyici 
parçası ve dolayısıyla birbirlerinin varlık nedeni olup, bu kavgayı işçi. İşveren 
kavgasından çıkarıp, iş kavgası yani ekmek kavgasına dönüştürmek ve bunun 
için üretimin artmasına yönelik politikalar üretmek, devletin en büyük görevidir. 
Bunu burada bir kere daha hatırlatmayı insani ve vicdani görev olarak 
addetmekteyim. 
Başta imalat sanayi olmak üzere birçok sektörün krizden etkilendiğini göz ardı 
edemeyiz. İnşaat sektörü, ülkedeki konut ihtiyacına, rağmen s ık ınt ı l ı,  bir 
süreçte, lokomotif sektörlerden biri olan turizm sektörü de krizden doğrudan 
etkilenenlerin başında geliyor. Değerli meslektaşlarım, sayın konuklar sözün 
kısası yangın bir yerde değil her yerde! 
 
Malumunuz, küresel ekonomik krizin ülkemize yansıması ile birlikte, bu sene 
işçisinden işverenine, devlet adamından hukukçusuna, ekonomistinden ev 
kadınına dek hepimiz taşın altına elimizi koymak zorunda kaldık. Ekonomistler, 
küresel ekonomik krizin etkilerinin yavaşlamasına yönelik bilimsel 
çalışmalarına.devam ededursunlar, sade vatandaşlar olarak her birimiz sadece 
cüzdanlarımıza değil; hemen hemen hayatımızın her alanına sızan bu krizle 
baş etme yöntemlerini kendimizce geliştirmenin yollarını aramaktayız Yani 
başka bir deyişle ve tıpkı Şair'in dizelerindeki gibi ' Beklenen günler, güzel 
günlerimiz ellerimizdedir fikrine konsantre olmak zorundayız. Zira bu krizin 
anahtarının yine bizlerde olduğunu, kabullenmeden ekonomik enstrümanları 
pozitife çevirmenin mümkün olmadığı kanaatindeyim. 
 
Değerli meslektaşlar, 
 
Sorunu kabullenmek çözüme yaklaşmak için en büyük adımdır. Çok değil 
ülkemizde 2001 krizi olarak ekonomik tarihimize geçen kriz, Asya'da 1997'de 
başlayan krizin Rusya'yı 1998'de etkilemesi ile gelişen süreçte tüm dünya 
ekonomisine hızla yayılmış ve Türkiye'deki etkileri ancak 2001'de görülmüştü. 
Biz bu krizle mücadele ederken krizin varlığını daha erken ve etken çözen 
ülkeler çözüme yönelik girişimlerle krizle baş etmeyi öğrenmişlerdi. Bu sebeple, 
krizi yok sayıp görmezden gelmek yerine, bugün bu toplantıda yaptığımız gibi, 



çözüme yönelik bilimsel çalışmaların bu iyileştirme sürecine katkılarının daha 
önemli olacağı görüşündeyim. 
 
 
Saygıdeğer Konuklar, 
 
Bu ekonomik kriz, tıpkı sulak topraklardaki sarmaşık gibi hızla ve üstelik gelir 
düzeyinin tüm katmanlarına sirayet ederek hayatımızı sardı. Dolayısıyla, sosyal 
politikaların geliştirilmesi, yoksulluk ve işsizlikle bir metodoloji çerçevesinde 
tabanla bütünleşerek mücadele edilmesi eli kalem tutan tüm aydınların 
görevidir. Biliniz ki, tüm bu bilimsel çalışmalar sorumlu devlet adamları için bir 
yol haritasıdır. Aydın olarak bizler akademik üretimlerle taşıdığımız bu 
sorumlulukta üstümüze düşeni yapmış olmaktayız. İstanbul Barosu Başkam 
olarak, bu ve benzeri toplantıların vurguladığımız misyonu hasebiyle, sizler 
adına beni ne kadar gururlandırdığını belirtirken; bu salonda hep beraber 
olmaktan kıvanç duyduğumu sizlerle paylaşmak isterim. 
 
Bu vesile ile bu panelin gerçekleşmesinde emeği geçen komisyonumuz başkan 
ve üyelerine bizlere her zaman salonlarını açan Galatasaray Üniversitesinin 
değerli yöneticilerine ve özellikle Hukuk Fakültesi Dekanımıza ve katkısı olan 
tüm kurum ve kuruluşlara teşekkürü bir borç biliyorum. 
 
Saygılarımla... 
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